
Датум/Date:                  
Број на подсметка во ПКБ      
Број на трансакциска сметка во ПКБ      
Одговорна филијала
Одговорен советник за клиенти /Responsible Client Advisor:

Назив на претпријатието/Name of enterprise:
Мaтичен број на претпријатието/ 
Даночен број на претпријатието/Tax number of the enterprise
Адреса/ Adress
Дејност/ Activity
Број на продажни места/ No of stores
Број на вработени за обука/ No of employees for training

Назив на 
продажно 
место

Вид на POS 
терминал

Локации на 1
продажни места/ 2
 Location of stores 3

4

Име и презиме на лице за контакт

Учество во проценти(%)

Број на POS терминали                                                                                
Вид на POS терминали dial up blue tooth GPRS

Просечна маржа (во %)
Години на работење на сегашната локација
Месечен број на трансакции на POS терминал
Очекуван годишен промет
Очекуван просечен износ на трансакција

БАРАЊЕ ЗА POS ТЕРМИНАЛИ

Име и презиме на сопствениците/Names

В) ПОДАТОЦИ ЗА СОПСТВЕНИЦИТЕ И НИВНОТО УЧЕСТВО
(Data about owners and their share in the enterprise)

(Merchant POS Terminal Application Form)

(Business data)

Телефон фиксен 
на продажно место

Фиксен

Д) ПРЕТХОДНО КОРИСТЕЊЕ НА POS ТЕРМИНАЛИ                                                     ДА/yes                        НЕ/no
(Previous POS experience) 

Број на POS/  No 
of POS

Друга Банка /other bank

А) ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ (пополнува Банката)
(General information -fulfilled by Bank)

Б) ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕТПРИЈАТИЕТО

Мобилен

Ѓ) АНАЛИЗА
(Analisys)

Visa/Master/Diners/ 
American Express

Адреса Населба

(Data about requested pos terminals)
Г) ПОДАТОЦИ ЗА БАРАНИОТ БРОЈ НА POS ТЕРМИНАЛИ

Телефон/Telephone

Провизија/ Provision



Одобрено Одбиено

Број на одобрени POS терминали
Вид на одобрени POS терминали
Одобрена провизија за картички издадени од ПКБ
Одобрена провизија за картички издадени од други банки

Потпис Потпис

                                                                                                                                                                   Потпис на клиентот                 

Е) ИЗЈАВА ОД КЛИЕНТОТ
(Statement from client)

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека сите информации кои ги дадов и се внесени во 
формуларот се вистинити. Во случај на потреба од дополнителни информации и документација во врска со моето барање за 
POS терминал ќе ги превземам сите потребни чекори за навремено доставување на истите во ПроКредит Банка. Известен 
сум дека одговорниот референт ќе ме посети на работното место и во врска со тоа немам никакви забелешки.

____________________________________

Ж) КОМЕНТАРИ (пополнува Банката)
(Comments-fulfilled by Bank)


